The study identifies what meanings this word has and in which ways it is used in the *Divan* of a great poet of Ottoman poetry like Nef’i. The study also intends to contribute to the more general research aimed at revealing the aesthetic world of the Ottoman poetry.

Keywords : *Divan of Nef’i*, Concept Of Perişan, Divan Poetry.

Giriş

980/1572 yılı civarında dünyaya geldiği tahmin edilen Nef’i’nin asıl adı Ömer’dir. Doğum yeri, Erzurum’un Pasinler (Hasankale) ilçesidir. Dört padişah döneminde yaşayan Nef’i, IV. Murad zamanında sanatının ve şöhretinin zirvesine erişti. Hırçın kişiliği ve davranışları, bilhassa yergileri gözden düşmesine ve devlet adamlarının hedefi olmasına yol açtı.

- Ahmet Vefik Paşa (1876), *Lehçe-i Osmânî*, İstanbul: Tab’hâne-i Âmire.
- Akkuş, Metin (2006). “Nef’î”, *DİA*, C. 32, İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı., s. 523-525.
- Akkuş, Metin (2018). Nefî Divanı. <http://ekitap.kulturturizm.gov.tr/Eklenti/57741,nefi-divanipdf.pdf?o> [Erişim Tarihi: 13.02.2019]
- Ali Nazîmâ - Reşâd (Faik) (1319/1901). *Mükemmel Osmanlı Lûgati*, İstanbul: Artin Asaduryan Şirket-i Mürettibiye Matbaası.
- Devellioğlu, Ferit (1997). *Osmanlıca-Türkçe Ansiklopedik Lûgat*, Ankara: Aydın Kitabevi.
- Ebuzziyâ Tevfik (1888). *Lugat-i Ebuzziyâ*, İstanbul: Matbaa-i Ebuzziyâ.
- İpekten, Haluk (2007). *Nef’î Hayatı-Sanatı-Eserleri*, Ankara: Akçağ.
- Karahan, Abdülkadir (1992). *Nef’î Divanından Seçmeler*, Ankara: Kültür Bakanlığı.
- Kestelli, Raif Necdet (1927). *Resimli Türkçe Kamus*, İstanbul: Şark Kütüphanesi.
- Kubbealtılugatı, <http://lugatim.com/> [Son Erişim Tarihi: 13.03.2019]
- Muallim Nâcî (1322/1904). *Lûgat-ı Nâcî*, İstanbul: Asır Matbaası.
- Ocak, Fatma Tulga (1991). “Nef’î ve Eski Türk Edebiyatımızdaki Yeri”, *Ölümünün Üçyüzdellinci Yılında Nef’î*, Ankara: Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Kültür Merkezi.
- Pakalın, M. Zeki (1993). *Tarih Deyimleri ve Terimleri Sözlüğü*, İstanbul: MEB.
- Şemseddin Sâmi (1317/1900). *Kâmûs-ı Türkî*, İstanbul: İkdam Matbaası.
- Türk Dil Kurumu (1998). *Türkçe Sözlük I-II*, Ankara: TDK.